
1



2

MĚSTO TÁBOR www.visittabor.eu

NOVOROČNÍ VARHANNÍ KONCERT
1. ledna 2019, 15.30 hodin
poutní kostel Klokoty
Vánoční skladby, koledy a improvizace – JANA WILKES – zpěv,
LADISLAV ŠOTEK – varhany.
371. Barevný čtvrtek aneb od Tábora až na konec světa
LYŽAŘSKÉ PŘEJEZDY NA SEVERU EVROPY
17. ledna, 19.00–20.00 hodin 
Divadlo Oskara Nedbala
Jablonecký cestovatel Zdeněk Skořepa vás protáhne na běžkách trasou 
dlouhou 400 km dvěma cestami – fi nskou a norskou. Dostanete se do míst, 
kde místo člověka potkáte soby a narazíte na vlčí stopy, kde denní krásnou 
kulisu hor střídá večerní neklidná polární záře a nebude chybět ani výšlap 
na nejvyšší fi nský vrchol.
Ve spolupráci s Divadlem Oskara Nedbala Tábor a s Blatským muzeem
v Soběslavi.
Vstupné: 30 Kč



3

Připravujeme:
FÓRUM ZDRAVÉHO MĚSTA TÁBORA
6. února, 18.00 hodin
Centrum Univerzita Tábor
Veřejná diskuse s občany města o aktuálních prioritách města.
Vstup zdarma.
Pořádá Zdravé město Tábor
CYKLUS ŠANSONOVÝCH VEČERŮ
malý sál Střelnice
21. února NAĎA VÁLOVÁ
28. března ALENA HLADKÁ A PETR OŽANA
18. dubna ONDŘEJ RUML
30. května RENATA DRÖSSLER
Vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 200 Kč
HUSITSKÉ MUZEUM www.husitskemuzeum.cz

KOSTÝMOVANÁ PROHLÍDKA
5. ledna, 13.00 hodin
Zábavná výprava do unikátních prostor táborské Staré radnice.
Nutno objednat, kapacita je omezená, objednavky@husitskemuzeum.cz,
774 059 263 
Vstupné: 70, 50 Kč
PAŘÍŽSKÁ MÍROVÁ KONFERENCE 1919
A ČESKOSLOVENSKÝ DIPLOMAT ADOLF ČERNÝ
10. ledna, 17.00 hodin 
Přednáškový sál Státního okresního archivu Tábor, Na Parkánech 1623, 
bezbariérový vstup z ulice Palackého.
Přednáší PhDr. Jan Chodějovský, Ph.D. (Masarykův ústav a Archiv Akademie věd ČR)
Adolf Černý byl český básník, diplomat, slavista, sorabista, etnograf, publi-
cista, překladatel a univerzitní lektor slovanských jazyků v Praze. Publikoval 
též pod pseudonymem Jan Rokyta. Vstupné: zdarma
SOBOTNÍCI - ŽIDÉ V TÁBOŘE II
19. ledna, 14.00 hodin 
Starý židovský hřbitov (park Pod Kotnovem) 
Další z pravidelných historicko – vlastivědných exkurzí pro zájemce
o historii. Tentokrát pokračování tématu židé v Táboře. 
Vstupné: zdarma
JAK V PÍSKU VYHLAŠOVALI ČESKOSLOVENSKOU REPUBLIKU 14. ŘÍJNA 1918
24. ledna, 17.00 hodin 
Přednáškový sál Státního okresního archivu Tábor, Na Parkánech 1623, 
bezbariérový vstup z ulice Palackého.
Přednáší PhDr. Jiří Prášek (Prácheňské muzeum v Písku).
Vstupné: zdarma



4

MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR www.knihovnatabor.cz

GENEALOGIE: OSOBNOST KARLA THIRA (1856–1931)
8. ledna, 18.00–20.00 hodin 
V rámci cyklu genealogických přednášek vystoupí v lednu v knihovně histo-
rička Lenka Vandrovcová, která bude přednášet o Karlu Thirovi, táborském 
historikovi, archiváři a profesoru na gymnáziu.
Vstupné: zdarma
ZNÁŠ SVÉ JMÉNO?
9. ledna, 14.00–16.00 hodin 
Zábavné odpoledne pro děti.
Vstupné: zdarma
VESMÍRNÝ TÁBOR 2019
MĚSÍC STÁLE NEZNÁMÝ
9. ledna, 18.00–20.00 hodin 
V přednášce se dozvíte o nových názorech na vznik Měsíce, formování jeho 
povrchu a také na ovlivňování života na Zemi. Pavel Gabzdyl (*1974) je 
vystudovaný geolog, povoláním astronom a fotograf. Pracuje na Hvězdárně 
a planetáriu v Brně, kde se věnoval především tvorbě audiovizuálních 
pořadů pro tamní planetárium. Napsal řadu populárně-vědeckých článků
a knih o tělesech Sluneční soustavy a je autorem hojně využívaného webu 
Prohlídka Měsíce. V roce 2007 po něm byla pojmenována planetka
„43971 Gabzdyl“ a v roce 2013 mu byla za jeho popularizační činnost 
udělena Českou astronomickou společností cena Littera Astronomica.
Jeho velkou vášní je fotografi cká tvorba. V rámci projektu Neuvěřitelné 
Brno se věnuje pořizování neobvyklých záběrů města Brna a jeho okolí.
Vstupné: zdarma
BOOKSTART ANEB S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA
21. ledna, 9.30–12.00 hodin 
Druhé setkání skupiny rodičů s dětmi. Přednášet bude Radka Brabcová
na téma správnosti výchovných stylů. 
Vstupné: zdarma
VEŘEJNÁ PREZENTACE NOVÉ STUDIE NA PŘESTAVBU KNIHOVNY
22. ledna, 18.00–20.00 hodin 
Přijďte se vyjádřit k nové studii na přestavbu knihovny. Přivítáme připo-
mínky každého, koho táborská knihovna zajímá.
Vstupné: zdarma
DESKOHRANÍ
23. ledna, 16.00–18.00 hodin 
Herní odpoledne s Michalem Stárkem a deskovými hrami pro malé i velké. 
Vstupné: zdarma
SPISOVATELÉ DO KNIHOVEN
ADÉLA KNAPOVÁ
24. ledna, 18.30–20.00 hodin 
V rámci 2. ročníku projektu Spisovatelé do knihoven se představí spisova-
telka a novinářka Adéla Knapová. Spisovatelé do knihoven je společný počin 



5

Asociace spisovatelů a 12 knihoven v republice. Cílem projektu je během 10 
měsíců představit v těchto knihovnách 10 současných prozaiků a básníků. 
Jako další autoři se do června 2019 v Městské knihovně Tábor představí Radka 
Denemarková, Lucie Faulerová, Miloš Urban, Anna Bolavá, Michal Maršálek, 
Simona Racková, Ondřej Hanus, Olga Stehlíková a Alena Mornštajnová.
Vstupné: zdarma
DIVADLO OSKARA NEDBALA TÁBOR www.divadlotabor.cz

HRDÝ BUDŽES
3. ledna, 19.00–21.00 hodin, mimo předplatné 
Vstupné: 450 Kč
ČAJ A APOKALYPSA
5. ledna, 19.00–20.30 hodin, sk. F 
JANEK LEDECKÝ – TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT
6. ledna, 19.00–21.00 hodin, mimo předplatné 
Vstupné: 490 Kč
KAREL OLIVA – CIZÍ SLOVA
8. ledna, 19.00–20.00 hodin
DON klub 
Přednáší doc. RNDr. Karel Oliva, Dr., jazykovědec a popularizátor znalostí 
o českém jazyce. Vystudoval matematickou lingvistiku, pak působil na 
univerzitách a ve výzkumných ústavech v Československu, Bulharsku, 
Německu a Rakousku. Mezi lety 2003 a 2016 byl ředitelem Ústavu pro 
jazyk český Akademie věd ČR. 
Vstupné: 50 Kč
LiStOVáNí.CZ / HRY BEZ HRENIC
9. ledna, 17.00–18.00 hodin 
Autorem mrazivého i krutě vtipného pohledu na generaci Y je publicista 
a překladatel, který se v ajťácké grotesce strefuje do současných kultů 
efektivity, kreativity nebo fl exibility.
Mladý programátor Filip si užívá všeho, co dnešní svět nabízí dobře 
placeným profesionálům: cestování, drogy, sex bez závazků. Vydělávat na 
pohodlný život vývojem návykových her a těžbou osobních dat možná není 
dvakrát morální, ale když to nebude dělat on, bude to přece dělat někdo 
jiný, ne? Jakmile se vynalézavému pragmatikovi naskytne během vrcholící 
uprchlické krize historická příležitost vytřískat na lidském neštěstí tolik, že 
už nikdy nebude muset vstávat do práce, neváhá propůjčit svůj cynismus 
dobré věci. Vydalo nakladatelství Listen / Euromedia Group 2018.
Účinkují: Věra Hollá a Jiří Ressler/ Pavel Oubram 
Vstupné: 90 Kč
VINOBRANÍ
13. ledna, 19.00–21.15 hodin, sk. B 
TICHÝ TARZAN
15. ledna, 19.00–20.30 hodin, sk. D 
POPRASK NA LAGUNĚ
19. ledna, 19.00–21.15 hodin, sk. B 



6

ČERT A KÁČA
20. ledna, 14.30–15.30 hodin, sk. E 
NAŠE TŘÍDA
22. ledna, 19.00–22.00 hodin, sk. A 
VEČER S FLÉTNOU A KLAVÍREM
23. ledna, 19.00–20.00 hodin, sk. H 
NORMÁLNÍ DEBIL
24. ledna, 19.00–20.45 hodin, sk. C 
KINO SVĚT TÁBOR
Podrobný program a prodej e–vstupenek na:  www.kinosvettabor.cz
Rezervace vstupenek telefonicky na 381 252 200 – 16.30–20.00 hodin.
DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN, O. P. S.  www.hospicjordan.cz 
Informace a přihlášky: Eva Špallová 725 414 931, eva.spallova@hospicjordan.cz 
TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT PRO DOMÁCÍ HOSPIC JORDÁN
6. ledna, 16.00–18.00 hodin 
Klášterní kostel Narození Panny Marie
Oslavme s pěveckým sborem Novita svátek Tří králů a podpořme tím 
činnost Domácího hospice Jordán. 
Vstupné: 100 Kč
NEJSTE SAMI – PODPŮRNÉ SETKÁNÍ PRO PEČUJÍCÍ
11. ledna, 9.00–10.30 hodin 
 Komorní setkání pro všechny, kdo pečují nebo se chystají pečovat o své 
blízké pro vzájemnou výměnu zkušeností, povzbuzení a načerpání sil. 
Vstupné: zdarma
PŘÍSTAV – PODPŮRNÉ SETKÁNÍ PRO POZŮSTALÉ
12. ledna, 10.00–11.30 hodin 
Komorní setkání pro vzájemnou podporu v čase, kdy se vyrovnáváte se 
ztrátou svého blízkého. Vstupné: zdarma
ČAJE – VZDĚLÁVACÍ BESEDY PRO PEČUJÍCÍ A NEJEN PRO NĚ
30. ledna, 17.00–18.30 hodin 
Na každé Čaje je připravena přednáška s besedou věnovaná tématice péče 
o své blízké. Po přednášce je možné si s ostatními účastníky společně 
popovídat o svých zkušenostech, pocitech a vyměnit si praktické informace.
Vstupné: zdarma
ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ

NOVOROČNÍ EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA
1. ledna, 16.30 hodin 
Modlitebna ČCE, Bílkova 3
EKUMENICKÉ SETKÁNÍ V ALIANČNÍM TÝDNU MODLITEB
10. ledna, 18.00 hodin 
Modlitebna Církve bratrské, Bechyňská 2
EKUMENICKÉ SETKÁNÍ V TÝDNU MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ
24. ledna, 18.00 hodin 
Klášterní kostel, nám. Mikuláše z Husi



7

DIVADLO DOKOLA www.divadlodokola.cz

DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ
27. ledna, 15.00–16.00 hodin 
Spolkový dům Střelnice, Tábor
Pohádka na motivy K. J. Erbena o smutném princi, jeho podivných přátelích 
a krásné princezně. A taky trochu o upovídané kukačce. Hrají a loutky vodí: 
Petr Abbé Hroš a Jana Štromská. 
Vstupné: 70 Kč
KONTAKTNÍ CENTRUM PRO SENIORY
Farského ulice č. p. 887, Tábor
OBRANA SPOTŘEBITELE
15. ledna, 14.00 hodin 
Přednášet bude paní Libuše Oulehlová ze Sdružení na obranu spotřebitelů 
- asociace z. s.
Jak postupovat proti nekalým praktikám prodejců?  Na Vaše dotazy dosta-
nete fundované odpovědi.
BESEDA S MĚSTSKOU POLICIÍ
22. ledna, 10.00 hodin 
V zasedací místnosti na matrice, Žižkovo nám. 6, 1. patro.
Senioři a rizika doma, v bytě, domě a dopravě.
Besedu povede člen preventivní skupiny MP Tábor strážník V. Johančík.
KLASICI V TÁBOŘE www.facebook.com/klasicivtabore 
Neformální festival kvalitní hudby.
NOVOROČNÍ SYMFONICKÝ KONCERT
18. ledna, 19.00–21.00 hodin 
Divadlo Oskara Nedbala
Jako sólisté vystoupí houslisté VÁCLAV HUDEČEK a JAN MRÁČEK + EPOQUE 
SYMPHONY ORCHESTRA  Dirigent: Tomáš Brauner
V průběhu večera zaznějí díla Sergeje Prokofjeva (Koncert pro housle
D dur, č. 1, op. 19), Petra Iljiče Čajkovského (předehra k baletu Romeo
a Julie), Antonína Dvořáka (Romance F dur op. 11), Maurice Ravela 
(Rapsodie pro housle Cikánka), Bedřicha Smetany (symfonická báseň Šárka 
z cyklu Má vlast) a Pabla de Sarasateho (Navarra pro dvoje housle op. 33). 
Vstupné: 440, 390, 290 Kč, děti do 15 let 100 Kč
U LENOCHODA www.ulenochoda.cz

ŠITÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY
12. ledna, 10.00–16.00 hodin 
Celodenní sobotní kurz šití pro začátečníky.
Vstupné: 900 Kč
KURZ SMALTOVANÉHO ŠPERKU
15. ledna, 16.00–18.00 hodin 
Kurz je vhodný pro osoby starší 14 let. 
Vstupné: 250 Kč



8

KURZ KROUŽKOVANÉHO ŠPERKU
17. ledna, 17.00–19.00 hodin 
Kurz povede zkušená kroužkařka Štěpánka Pospíchalová. Téma: Tančící krajka
Vstupné: 320 Kč
TVOŘÍME S DĚTMI
22. ledna, 16.00–17.00 hodin 
Tvoříme obrázky z barevných písků.
Vstupné: 150 Kč
VYROBTE SI LAPAČ ZLÝCH SNŮ
24. ledna, 16.00–18.00 hodin 
Vstupné: 290 Kč
PLETEME OŠATKU Z PEDIGU
26. ledna, 10.00–15.00 hodin 
Vstupné: 380 Kč
MALUJEME HORKÝM VOSKEM
29. ledna, 16.00–18.30 hodin 
Kurz vede zkušená lektorka Jana Školaudyová. 
Vstupné: 490 Kč
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA TÁBOR  www.zootabor.eu

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY V ZOO
Otevírací doba 1. 1. 2019 9.00–16.00 hodin.
SPORTOVNÍ TANEČNÍ KLUB 6DANCE www.6dance.cz

ROZVRH CVIČENÍ VE STUDIU GRAND 
do 31. prosince 
Studio Grand
Podrobný rozvrh naleznete na www.6dance.cz
Rezervace na info@studiogrand.cz nebo na tel.: 381 210 119 
Vstupné: 65–80 Kč
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ
spolkový dům Střelnice
Kurz č. 01 základní – zahájení 24. 1. 2019 – každý čtvrtek 18.00–20.15 hodin
Kurz č. 02 pokročilí – zahájení 23. 1. 2019 – každou středu 18.00–19.30 hodin
Přihlášky na www.6dance.cz nebo osobně ve Studiu Grand.
Vstupné: 1800 Kč/os
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
spolkový dům Střelnice
Základní od 22. 1. 2019 každé úterý od 18.30 hodin 
Mírně pokročilí od 24. 1 .2019 každý čtvrtek od 20.30 hodin 
Středně pokročilí od 22. 1. 2019 každé úterý od 20.00 hodin 
Pokročilí od 23. 1. 2019 každou středu od 20.30 hodin
Přihlášky na www.6dance.cz nebo osobně ve Studiu Grand.
Vstupné: 1800 Kč/os
LATINA VE STUDIU GRAND
Studio Grand
Salsa, Bachata,Cha-cha, Samba, Rumba a Jive v podání lektorek Domči a Hanky



9

Rezervace na info@studiogrand.cz, tel. 381 210 119, nebo osobně na 
recepci studia. 
Vstupné: 900 Kč/os
POLE DANCE VE STUDIU GRAND
Studio Grand
Kurz pro začátečníky s Luckou K. každý čtvrtek od 20.15 hodin.
Kurz pro pokročilé s Luckou K. každý čtvrtek od 19.05 hodin.
Cena: 1800 Kč/10 lekcí
FIT STUDIO O. K., Z. S. www.okfi tstudio.cz

FIT DANCE
26. ledna, 9.30–10.30 hodin
Dynamický a efektivní kondiční trénink, lekce plná energie a skvělé hudby.
OSTATNÍ www.visittabor.eu

DOKUMENTÁRNÍ FILM „ FENOMÉN UZDRAVENÍ“ 
26. ledna, 13.00–18.30 hodin 
Základní škola B. Bolzana, Školní nám.199, Tábor
Seznámení s Kruhem přátel Bruna Gröninga  s lékařskými přednáškami. 
Vstup volný.
PARTIČKA
28. ledna, 17.30–19.00 hodin 
Hotel Palcát 
Skvělá improvizační show, tak jak ji všichni známe. Michal Suchánek, 
Richard Genzer, Igor Chmela, Michal Novotný, Jakub Kohák a Marián Čurko 
vždy všechny rozesmějí. 
Vstupné: 480 Kč (portál Ticketstream)
KONCERTY www.visittabor.cz

VENTOLIN NA STŘELNICI
11. ledna, 20.00–23.30 hodin 
spolkový dům Střelnice
Elektronický večírek s Ventolinem, úkazem na české hudební scéně.
Před a po hraje Black Olympus.
Vstupné: 170 Kč / 200 Kč
STARÝ PSI A MLADÝ KOČKY REVIVAL 
22. ledna, 19.00–21.30 hodin 
Kavárna Jednota, Kostnická 158/1, Tábor
Vstupné: dobrovolné
HUDBA HRADNÍ STRÁŽE A POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
31. ledna, 19.00 hodin
Divadlo Oskara Nedbala
XVIII. dobročinný koncert. Výtěžek bude věnován zdravotně postiženým 
občanům.
Pořádá Lions Club Tábor. Vstupné: 150 Kč



10

VÝSTAVY www.galerietabor.cz

GALERIE U RADNICE
JAROSLAV ROTBAUER: OBRAZY
do 13. ledna 
Jaroslav Rotbauer (1929–2015) byl význačný grafi k, který se se svou tvorbou 
řadí k poválečné avantgardní generaci, jeho spolužáky byli Vladimír Boudník 
nebo Jaroslav Dočekal. Galerie ale autora představí především jako malíře. 
Málokdo ví, že vedle své význačné grafi cké práce, celý život i maloval a 
tato plátna nebyla nikdy vystavena. Návštěvníci tak budou mít jedinečnou 
příležitost poznat dosud neznámou stránku Jaroslava Rotbauera.
ZDENĚK MÉZL
24. ledna – 1. března
Výstava známého grafi ka a ilustrátora.
Ve středu 23. ledna od 17.00 hodin zveme na vernisáž výstavy.
GALERIE 140 
SLADKÉ VÁNOCE
do 6. ledna 
Tradiční vánoční výstava se v letošním roce nese v duchu tradiční vánoční 
kuchyně a vánočních „dobrot“. K vidění budou historické formy na 
čokoládu, formičky na drobné cukroví, tradiční dřevěné formy na tlačené 
perníky, různé typy válečků, rádýlek a mnoho dalšího. Nebudou samo-
zřejmě chybět ani tradiční vánoční dekorace a betlémy.
Výstavu pořádá město Tábor ve spolupráci s Lenkou Urbanovou a Muzeem 
čokolády a čokoládovny LIDKA Kutná Hora. 
HVĚZDY STŘÍBRNÉHO PLÁTNA
17. ledna – 3. března
Výstava přiblíží životní osudy i osobní předměty největších českých 
hereckých hvězd prvorepublikového i protektorátního fi lmu, např. V. Burian, 
A. Ondráková, L. Baarová, N. Gollová, V. Ferbasová, Z. Kabátová, J. Marvan, H. 
Haas, O. Nový a mnoho dalších. Součástí výstavy bude taktéž část pozůsta-
losti A. Mandlové.
Ve středu 16. ledna od 17.00 hodin zveme na vernisáž výstavy.
DIVADLO OSKARA NEDBALA TÁBOR 
MIROSLAV ZÁMEČNÍK - OHLÉDL JSEM SE V LESE
do 15. ledna 
Myšlenky o cestách životem, črtané cestou Šumavou.
Vernisáž se koná ve čtvrtek 4. prosince v 16.30 hodin. 
O IGIMARASUSSUKOVI, KTERÝ JEDL SVÉ ŽENY
17. ledna – 26. února 
Inuitské pověsti očima Árona z Hůrky.
Vernisáž výstavy se koná ve čtvrtek 17. ledna v 17 hodin za přítomnosti 
kurátora výstavy Ing. Zdeňka Lyčky, PhD. Poděkování patří Mikaelu 
Kjeldgaardovi, generálnímu řediteli (C.E.O.) DSV Air & Sea s.r.o. (Czech 
Republic) s.r.o. za fi nanční podporu výstavy.



11

Z ATELIÉRU TVŮRCE PŘÍRODY
3. ledna – 29. března 
Výstava Františka Malotína. Celoživotním tématem fotografi cké činnosti 
někdejšího sólofl étnisty Symfonického orchestru Československého 
rozhlasu a pedagoga Konzervatoře Praha je příroda se svou krásou zachyco-
vání estetických tvarů a barev. 
MĚSTSKÁ KNIHOVNA TÁBOR
KALEIDOSKOP
do 3. ledna 
přízemí
Výstava prací dětí ze ZŠ Bernarda Bolzana.
MUZEUM PIVOVARNICTVÍ TÁBOR
TÁBORSKÁ ŽELEZNICE NA SKLE
do 31. března 
Fotografi e z archivu Šechtl a Voseček z velkých negativů na skleněných 
deskách. 
Vstupné: 30 Kč
HOSTINEC POD KAŠTANEM /Měšice/
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ STARÝCH MĚŠIC A JEJICH OBYVATEL
do 31. prosince
Staré fotografi e Měšic a jejich obyvatel 1890–1950.

JAK SE ZAPOJIT DO PROJEKTU TÁBOR V AKCI?
Registrací na https://www.visittabor.eu/registrace získáte možnost samo-
statného vkládání akcí on-line. V případě, že máte zájem propagovat vaše 
akce v samostatném měsíčním materiálu Tábor v akci, vkládejte informace 
do webového Kalendáře akcí nejpozději vždy do 12. dne předcházejícího 
měsíce konání. Akce vložené po tomto termínu nebudou zařazeny, a to
z důvodu odevzdání podkladů pro tisk. Veškeré bližší informace získáte
na telefonním čísle: 381 486 301. Tato služba je zdarma.

INFOCENTRUM MĚSTO TÁBOR
adresa: Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor
telefon: 381 486 230–4 
fax: 381 486 239
e-mail: infocentrum@mutabor.cz 
www.visittabor.eu
otevřeno: pondělí–pátek 8–16 hodin 
1. ledna zavřeno

Změna programu vyhrazena!
Více informací o kulturních akcích v Táboře a okolí na www.visittabor.eu



12


